
 

 

UCHWAŁA NR 299/XLVIII/18 

RADY GMINY JANÓW 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 254/XLIII/18 Rady Gminy Janów z dnia 27 marca 2018 roku w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pełniących stanowiska 

dyrektorów szkół, pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych i terapeutów 

pedagogicznych oraz dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 

stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin - zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Janów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) 

Rada Gminy Janów 

uchwala: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 254/XLIII/18 Rady Gminy Janów z dnia 27 marca 2018 roku w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pełniących stanowiska 

dyrektorów szkół, pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych i terapeutów pedagogicznych 

oraz dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin - zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Janów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Janów 

 

 

Stefan Zatoński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 5292


		2018-08-31T11:42:27+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




